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2015年第34号

（总第88号）

被审计单位：旬阳县水利局
审计项目：旬阳县蜀河流域蜀河镇段河道治理工程
竣工决算审计
旬阳县蜀河流域蜀河镇段河道治理工程竣工决算审计结果
（2016年1月13日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定，县审计局对旬阳县蜀河流域蜀河镇段河道治理工程竣工决算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

蜀河流域蜀河镇段河道治理工程位于旬阳县蜀河镇境内，项目从仙蜀河山西沟口上1公里至杨家河拦河坝。综合治理河道长5.5公里，分为吕关、绣花楼和傅家湾三个独立防护区。建设内容主要包括新修堤防4205米，均位于蜀河左岸，新修穿堤涵管6处。其中吕关防护区新建堤防1743米（吕0+000-吕1+743），新修穿堤涵管2处；绣花楼防护区新建堤防1660米（绣0+000-1+666），新修穿堤涵管3处；傅家湾防护区新建堤防796米（傅0+000-傅0+796），新修穿堤涵管1处。
项目由陕西省水利厅“陕水规计发[2012] 559号”文件下达立项批复，批复工程概算总投资22690000.00元，其中工程占地补偿483600.00元，由市、县自筹解决。工程由陕西省水利水电勘测设计研究院和安康市水利水电土木建筑勘测设计院负责工程勘察、设计，石家庄宇辰招标代理有限公司负责代理招标，工程分四个标段，分别由陕西光明建设有限公司、陕西长城建设工程有限公司、陕西千龙水电建设工程有限公司、陕西盛基水利水电工程有限公司中标承建， 
安康市志通工程监理咨询有限公司公司负责工程监理。陕西省水利水电工程西安理工大学质量检测中心承担工程质量检测。安康市水利水电工程质量安全监督站负责质量监督。本工程于2013年4月18日开工，于2013年12月15日主体工程全部完工。经初步自验为合格工程，现已交付使用。

二、工程造价审计情况

（一）资金到位及拨付使用情况

截止决算之日财政累计拨款18900000.00元。工程建设已支付工程款和各项费用17501519.00元，形成各项应付款项3268500.00元（见后附表）。
（二）工程结算造价审计情况　　　　　　　　　单位：元

	标段
	中标单位
	中标造价
	报送造价
	核增
	核减造价
	审核造价

	1
	陕西光明建设有限公司
	7,415,950.00 
	7,411,517.00 
	　
	244,300.00 
	7,167,217.00 

	2
	陕西长城建设工程有限公司
	4,043,935.00 
	3,884,339.00 
	　
	128,868.00 
	3,755,471.00 

	3
	陕西千龙水电建筑工程有限公司
	4,233,601.00 
	4,390,900.00 
	　
	121,756.00 
	4,269,144.00 

	4
	陕西盛基水利水电工程有限公司
	4,026,065.00 
	4,284,800.00 
	　
	139,477.00 
	4,145,323.00 

	合计
	19,719,551.00 
	19,971,556.00 
	　
	634,401.00 
	19,337,155.00 


核减的主要原因是工程量不实、单价与合同不符等。

（三）决算造价审计情况

截止决算之日本项目竣工后累计完成总投资20770019.00元，其中：直接工程费19437155.00元（包括建筑工程19337155.00元）;待摊投资（项目费用）1332867.00元，其中：科研勘察设计费60000.00元；工程建设监理费、审计费等673820.00元；建设管理费599044.00元。

本项目送审决算金额22196519.00元，经审核，工程决算金额20770019.00元，累计核减工程决算金额1426500.00元，其中：净核减待摊投资（项目费用）792099.00元。核减建安工程投资（建筑工程费用）
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三、审计评价

审计结果表明水利局在工程建设管理过程中，基本能够遵守工程建设管理程序，资金支出和管理基本符合《基本建设财务管理规定》、《全国中小河流治理项目和资金管理办法》、《全国中小河流治理项目资金使用管理实施细则》等相关规定。支出基本真实、合法。



审计结果公告
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